平成 28 年 6 月 21 日

各 位

第８回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 28 年６月 20 日開催の当社第８回定時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知

らせいたします。なお、第１号議案から第４号議案すべての議案は、原案どおり承認可決いたしました。

記

１． 決議事項の内容

第 1 号議案 剰余金の処分の件

イ 株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額

当社普通株式１株につき金６円  総額 2,349,924,078 円

ロ 効力発生日

平成 28 年６月 21 日

   第２号議案 取締役 ８名選任の件

         石塚 邦雄、大西 洋、松尾 琢哉、杉江 俊彦、和田 秀治、槍田 松瑩、井田 義則、

永易 克典を取締役に選任するものであります。

第３号議案 監査役 ３名選任の件

瀧野 良夫、宮田 孝一、藤原 宏髙を監査役に選任するものであります。

第４号議案 取締役賞与の支給の件

      取締役５名（取締役８名の内社外取締役３名は除く）に対し、取締役賞与 総額 5,826 万円

を支給するものであります。

会社名  株式会社三越伊勢丹ホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員

  大西 洋

 （コード：3099 東証第１部 福証）

問合せ先  業務本部総務部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当長

  滝口 一雄

 ℡03-6205-6003

２．議決権行使結果

決議事項
賛成数

(個)
反対数

(個)
棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び
賛成割合(％)

(注)３

第１号議案
剰余金の処分の件

2,848,406 13,637 2,469 (注)１ 可決 98.47

第２号議案
取締役８名選任の件

(注)２

石塚 邦雄 2,725,407 134,354 4,744 可決 94.21

大西 洋 2,767,497 92,268 4,744 可決 95.67

松尾 琢哉 2,835,799 23,968 4,744 可決 98.03

杉江 俊彦 2,771,474 88,293 4,744 可決 95.81

和田 秀治 2,843,876 18,166 2,469 可決 98.31

槍田 松瑩 2,732,964 129,078 2,469 可決 94.48

井田 義則 2,775,095 84,672 4,744 可決 95.93

永易 克典 2,638,902 223,140 2,469 可決 91.22

第３号議案
監査役３名選任の件

(注)２

瀧野 良夫 2,782,312 79,370 2,469 可決 96.18

宮田 孝一 2,072,659  789,026 2,469 可決 71.65

藤原 宏髙 2,856,748 4,942 2,469 可決 98.76

第４号議案
取締役賞与の支給の件

2,843,166 17,535 3,443 (注)１ 可決 98.29

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した
当該株主の議決権の過半数の賛成による。

３．賛成割合は、株主総会前日までの議決権行使個数と株主総会当日出席による議決権行使個数の
合計を分母として算出している。

なお、本総会前日までの議決権行使分及び本総会に出席した株主のうち議案への賛成、反対および

棄権について確認ができた一部の株主の議決権行使分により、全ての議案は可決要件を満たしたこと

から、確認ができた一部の株主を除く本総会当日出席株主の賛成、反対及び棄権に係る議決権の数は

加算しておりません。

 以上